
Tarifa Regular
2020

BLOQUE: Day Prime Super Prime
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Primera Edición

Al Fondo Hay Sitio
(Repetición)

Novela Tarde I

Novela Tarde II

De Vuelta Al Barrio
(y/o Serie de Verano)

Serie Nacional
Novela Central I

Esto Es Guerra

América Espectáculos

América Noticias 1/2 día

Novela Mañana I

Novela Mañana II

En Boca de Todos

América Noticias
Ed. Central

Horario Programa Cat.

La Banda del Chino

Por definir

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

50

30

00

30

00

30

00

30

00

30

00

30

07

07

08

08

09

09

1 0

10

1 1

1 1

1 2

1 2

1 3

1 3

14

14

1 5

1 5

16

1 6

1 7

1 7

18

18

18

19

20

20

21

21

22

22

23

23

00

00

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

49

29

59

29

59

29

59

29

59

29

59

29

30

07

07

08

08

09

09

1 0

10

1 1

1 1

1 2

1 2

1 3

1 3

14

14

1 5

1 5

16

1 6

1 7

1 7

18

18

19

19

20

20

21

21

22

22

23

23

00

06

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

América Noticias
Ed. Sábado

América Espectáculos Ed. Sábado

Estás en Todas

El Reventonazo de la Chola
(Show del Sábado I)

Entretenimiento
Familiar

Entretenimiento Familiar

Butaca América
(Película)

Por definir

Horario Programa Cat.

El Gran Show
(Show del Sábado II)

Show del Sábado III

El Chavo del Ocho

Cinescape

América Noticias
Ed. Domingo

Domingo al Día

Fútbol en América

Cuarto Poder

Entretenimiento Familiar

Producción Nacional

Entretenimiento
Familiar

El Chavo del Ocho

Butaca América - Matineé
(Película)

Butaca América
(Película)

Por definir

Horario Programa Cat.
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TEC

LUNES A VIERNES SÁBADO DOMINGO

AVISO 30”

BANNER*

* Formato regular: 720 x 96 pixeles. Otro formato: 100% de recargo.

USD

CATEGORÍA AAA/AAA (D) AA/AA (N) A/A(N) ó (D) B/B(N) ó (T) ó (D) ó (G) L

8,400 5,670 3,885 2,730 -

AAA AA/AA (N) A/A(N) ó (D) B/B(N) ó (T) ó (D) ó (G) L

4,200 2,835 2,835 1,365 -USD

CATEGORÍA

A (N)

AA 

AAA (D)

AAA

A (N)

B (N)

B ( T)

L

B

B (T)

B ( T)

B ( T)

AA (N)

A (D)

B

B (D)

B (G)

B

A (D)

B (D)

L

B

B ( T)

AA 

A

B (N)

B
B (N)

B (G)

B (G)

L

B ( T)

B (D)B (D)

B (D)

A

AA (N)

AA

B

L: Señal Local. Horario referencial.  |  (N*): Aviso adicional en Canal N.  (T*): Aviso adicional en Canal de las Estrellas y TLNovelas.  (D*): Aviso adicional en el Paquete Discovery Adults.   (G*): Aviso adicional en Golden.
(*Rotativo en bloque horario.)

Tarifas Netas expresadas en Dólares Americanos. No Incluye I.G.V.  |  Base 30 segundos.  |  Segundaje mínimo de pauteo: 15 segundos.  |  Contenido, categorías y horarios sujetos a cambio de programación.


